Audi A6 Avant Sport 35 TDI StronicMMI LED
PDC SHZ PKW

Preis 28.680 EUR
Mwst. Ausweishar
Bauart Kombi
Erstzulassung 07.2019

HU/AU Neu
Kilometerstand 80.719 KM
Leistung 120 KW (163 PS)
Hubraum 1.968 ccm
Treibstoffart Diesel

Farbe Schwarz
Getriebeart S Tronic-Automatik
Fahrzeugart Gebrauchtwagen
GW-Nr. 1L1-43754
Ausstattung:

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitéts Siegel
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Audi Cobrauchtwagen
plus
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K ontakt:

Ulrich Senger GmbH

Frerener StraRe 27

49809 Lingen

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Telefax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

: Audi GW :plus, Kraftstoff: Diesel, Aus

zweiter Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Riickfahrkamera, Navi mit MMI Touch, Klimaauto-
matik 4 Zonen, LED-Scheinwerfer, El. Sitzverstellung mit Memory, Heckklappe elektrisch,
Alcantara / Leder, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Sitzheizung, Radio mit MP3-Opti-
on, Elektrische Fensterheber, Seitenairbags hinten, ESP (el. Stabilitats Programm), brillant-
schwarz, Soundsystem, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 18

Zoll, ABS, Komfortschliissel/KeylessStart, Elektron

ische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle,

Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6d-TEMP, Servo-Lenkung, AulRentemperaturanzeige,
Color-Verglasung, Dachreling, Isofix-System, Leder-Lenkrad, Mittelarmlehne, Regensensor

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehenshetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

8.604,-
20.076,-
6,78 %
6,99 %

48

60.000 KM
3.588,-
24.601,-
10.873,-
286,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.
GeméR den Darlehensbedingungen ist flr das Fahrzeu

g eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









